
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 195/2020. (V.04.) határozata 

a házasságkötési szertartások rendjével kapcsolatos védőintézkedésekről 

 szóló 117/2020. (III.23.) számú határozat módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben hozott, a védelmi intézkedésekről szóló, 168/2020. (IV.30.) Korm.rendelet 

(továbbiakban: Korm.rendelet) 6. §-a alapján a házasságkötési szertartások rendjével 

kapcsolatos védőintézkedésekről szóló 117/2020. (III.23.) számú önkormányzati határozat 4. 

pontját visszavonja,  az 1. és 5. pontját az alábbiak szerint módosítja: 

1. „ A házasságkötési szertartások alatt a házasulandók és a közös háztartásban élők 

kivételével, a ceremónián részt vevők kötelesek a szociális érintkezést a lehető 

legkisebb mértékűre korlátozni, és a másik embertől lehetőség szerint legalább 1,5 

méter távolságot tartani;” 

(…) 

5. „ A szertartást követő pezsgős koccintás és gratuláció során a személyes érintkezést 

mellőzni kell.”  
 
Határidő:  2020. május 4. 
Felelős:     Ács Rezső polgármester 
       dr. Molnár Kata jegyző 
       Parrag  Ferencné osztályvezető 
 

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.05.04. 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
                                                                                                       Radványi Petra 
                                                                                                                 testületi referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
A határozatról értesül:  

 Parrag Ferencné osztályvezető 

 


